

NAŠE *super* ceny



39,90

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95 Kč

28,90



PILSNER URQUELL
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

29,90



ROYAL
CROWN COLA
Classic, No Sugar
1,33 l | 1 l = 22,48 Kč

MÚÚÚ



100 g
14,90
PÍSECKÉ ŠPEKÁČKY
1 kg = 149,- Kč

16,90



PRIMA
MROŽ
vybrané
druhy
50 ml | 1 l = 338,- Kč

18,90



MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g
1 kg = 145,38 Kč

19,90



MEGGLE
TRVANLIVÁ
SMETANA 10%
na vaření
250 ml
1 l = 79,60 Kč

22,90



GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

36,90



DORITOS
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 369,- Kč

15,90



VITANA
KOŘENÍCÍ SMĚS
vybrané druhy
33/28/25 g
1 kg = 481,82/567,86/636,- Kč

49,90



RAMA
Classic,
Máslová příchuť
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

37,90



KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83 Kč

39,90



GERVAIS DE LA CRÈME
original, česnek-bylinky
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

16,90



MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

24,90



COCA-COLA,
FANTA
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč

26,90



BIG SHOCK!
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 53,80 Kč

18,90



BIRELL ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

16,90



BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

17,90



RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNĚ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

12,90



VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

15,90



BIRELL
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

399,90



ARIEL
prací prostředek
vybrané druhy
63/50/38 dávek
1 dávka = 6,35/8,-/10,52 Kč

49,90



DR. DEVIL
TURBULENCE
WC gel
vybrané druhy
1 l | 1 l = 49,90 Kč

BREF
POWER AKTIV
WC blok
Pine, Lavender
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč



79,90



HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

NOVINKA

13,90

JOGURT S ČOKOLÁDOVÝM DRAŽÉ
vanilková příchuť
108 g | 1 kg = 128,70 Kč

14,90

DOBRŮTKA
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

27,90

MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 279,- Kč

29,90

TAVENÝ SÝR
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 213,57 Kč

8,90

JOGURT BÍLÝ
smetanový
140 g | 1 kg = 63,57 Kč

COOP XXL • COOP XXL

33,90

XXL ZAKYSANÁ SMETANA 15%
380 g | 1 kg = 89,21 Kč

24,90

SÝROVÉ NITĚ
slané
55 g | 1 kg = 452,73 Kč

54,90

HRANOLKY DO TROUBY
zmrazené
1 kg | 1 kg = 54,90 Kč

21,90

VEPŘOVÁ ŠUNKA
nejvyšší jakosti
100 g | 1 kg = 219,- Kč

89,90

PEPRMINT 20%
0,5 l | 1 l = 179,80 Kč

23,90

RÝŽE JASMÍNOVÁ
500 g | 1 kg = 47,80 Kč

24,90

BZENECKÉ OKURKY
3–6 cm
340 g | PP 170 g | 1 kg PP = 146,47 Kč

22,90

CIBULKY
320 g | PP 190 g | 1 kg PP = 120,53 Kč

24,90

TUŇÁK KOUSKY
vybrané druhy
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 478,85 Kč

Nový Den

ČAJ INSTANT
s příchuť
citron, lesní plody
350 g | 1 kg = 122,57 Kč

Nový Den

26,90

CHOCO BALLS
Pyšná princezna
250 g | 1 kg = 107,60 Kč

Nový Den

9,90

CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ
s příchuť sýru, rajče a bazalka
25 g | 1 kg = 396,- Kč

Krpeřo

22,90

BRAMBŮRKY VROUBKOVANÉ
cheddar, kečup
120 g | 1 kg = 190,83 Kč

klasik

16,90

SÁČKY NA ODPAD
30 litrů
50 ks | 1 ks = 0,34 Kč

klasik

12,90

SÁČKY NA ODPAD
60 litrů
20 ks | 1 ks = 0,65 Kč

klasik

19,90

SÁČKY NA ODPAD
120 litrů
10 ks | 1 ks = 1,99 Kč

klasik

34,90

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY
Kousky s hovězím, s kuřecím
1 240 g | 1 kg = 28,15 Kč

klasik

34,90

ATLANTICKÉ SARDINKY
vybrané druhy
240 g | PP 144/168 g | 1 kg PP = 242,36/207,74 Kč

DOMA

9,90

SÁČKY NA LED
samouzavírací, na 24 kostek
10 ks | 1 ks = 0,99 Kč

DOMA

29,90

ALOBAL
extra pevný
10 m | 1 m = 2,99 Kč

DOMA

24,90

ÚKLIDOVÉ UBROUSKY
vlhčené univerzální
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

Inspired BY YOU

26,90

KOSMETICKÉ UBROUSKY
2vrstvé
150 ks | 1 ks = 0,18 Kč

JOLLIE

19,90

DÁMSKÉ VLOŽKY
SINGLE WINGS
normal
10 ks | 1 ks = 1,99 Kč